ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2019 г. № 781
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Прави
Российской Феде] Д.Медведев

4125158

ажурные салфетки

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 19 июня 2019 г. № 781

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4125158

4

8. В пункте 8 Положения о принятии региональным органом охраны
объектов культурного наследия решения, предусматривающего
установление границ защитной зоны объекта культурного наследия на
расстоянии, отличном от расстояний, предусмотренных пунктами 3 и 4
статьи 341 Федерального закона "Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", на
основании заключения государственной историко-культурной экспертизы
с учетом историко-градостроительного и ландшафтного окружения такого
объекта культурного наследия, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2016 г. №1357
"Об утверждении Положения о принятии региональным органом охраны
объектов культурного наследия решения, предусматривающего
установление границ защитной зоны объекта культурного наследия на
расстоянии, отличном от расстояний, предусмотренных пунктами 3 и 4
статьи 341 Федерального закона "Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", на
основании заключения государственной историко-культурной экспертизы
с учетом историко-градостроительного и ландшафтного окружения такого
объекта культурного наследия и о внесении изменений в Положение о
государственной историко-культурной экспертизе" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2016, №51, ст. 7407), слова
"информационной системе обеспечения градостроительной деятельности"
заменить словами "государственных информационных системах
обеспечения градостроительной деятельности".

4125158

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794257.htm